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Forudbestil Samsung Galaxy S hos 3 
 

Fra den 15. juli kan du forudbestille den lækkert designede touch-smartphone, Samsung Galaxy S, på 3.dk. Sam-

sung Galaxy S er udstyret med en superskærm på hele 4” og er derfor din nye, bedste ven, når du vil se 3Mobil-

TV.  

 

 
Der er kælet for designet af den nye Samsung Galaxy S, som kun er 9,9 mm tyk og spækket med fede funktioner. 

Den har 5 megapixel kamera med videoafspilning i HD-kvalitet og en af markedets bedste super AMOLED-

skærme på hele 4”. Det giver dig den bedste og klareste skærmoplevelse og gør Samsung Galaxy S helt ideel til 

3Mobil-TV.   

 

Samsung Galaxy S kommer med styresystemet Android 2,1 samt en række nyttige værktøjer som fx push e-mail, 

adgang til over 30.000 forskellige Android-applikationer og tjenesten Samsung Social Hub, der samler alle dine 

kontakter og statusopdateringer fra sociale medier ét sted.  

 

Endelig har Samsung Galaxy S en kraftfuld 1 GHz-processor, der gør ventetiden minimal, og det medfølgende 8 

GB hukommelseskort  – med mulighed for udvidelse til 32 GB –giver dig masser af plads til alle de filer, du gerne 

vil gemme på din smartphone.  

 

Samsung Galaxy S kan forudbestilles på 3.dk fra den 14. juli.  Du kan du spare 100 kr. og købe den til 399 kr. med 

abonnementet 3iDeal 599. Den samlede minimumspris for seks mdr. er 4.192,00 kr. Samsung Galaxy S fås i far-

ven sort. 

 

Læs mere på 3.dk/Privat/mobil/Mobiler/Samsung-Galaxy/  

 

For yderligere information: 

Parastou Booyash, Project Manager, 3 Danmark, e-mail: parastou.booyash@3.dk, mobil: 31 200 688. 

 

 

Om 3: 

3 tilbyder danskerne mobiltelefoni og mobilt bredbånd på Danmarks bedste mobile datanetværk. I 2001 vandt 3 en 3G-licens og i 2010 en 

4G-licens. Med kombinationen af 3’s eksisterende prisvindende 3G-netværk og det nye 4G-netværk, vil 3 også i fremtiden levere Danmarks 

bedste mobile datanetværk. 3 i Danmark er en del af Hi3G Access, som har mobillicenser i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison 

Whampoa Ltd. (60 pct.) og Investor AB (40 pct.). Begge ejere har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder desuden med 

selskaber i Hutchison Whampoa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritanni-

en. Du kan besøge 3 på www.3.dk. 
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